

**Товарно-транспортная накладная №84 от 6 Мая 2015 г.**

Грузоотправитель: \_\_\_\_\_

Грузополучатель: \_\_\_\_\_

Наименование работ	Расценки (лей)	Ед.измерения	Объём	Стоимость (лей)
<b>Материалы для электромонтажных работ</b>				
Провод ввг 3*1,5	9	м.п.	50	450
Провод ввг 3*2,5	15,5	м.п.	150	2325
Провод ввг 3*4	32	м.п.	20	640
Провод заземления одножильный ПВ-3*6	45	м.п.	5	225
Труба ПВХ гофрированная, Ф16	8	м.п.	200	1600
Кабель телевизионный SAT 703	9	м.п.	20	180
Провод телефонный UTP 2*2*0,52	4	м.п.	10	40
Провод интернет FTP 4x2x0,575 экр. 5 кат	7	м.п.	10	70
Подрозетник для бетона / ГКЛ	3,5	шт.	50	175
Шина	70	шт.	2	140
Шина КУП с хомутами	45	шт.	2	90
Патроны	7	шт.	7	17
Лампы осветительные (150 Вт)	15	шт.	10	150
Провод ПВС 2*1,5	9	м.п.	20	180
<b>Основные строительные материалы</b>				
Гипсовая штукатурка МП75	90	мешок	8	720
Уголок штукатурный прямой оцинкованный	12,5	шт.	5	62,5
<b>Крепеж и металлопрокат</b>				
Дюбель-гвоздь Ф6х40 (Koelner)	0,6	шт.	1000	600
Саморезы	0,7	шт	100	70
Перфолента Ф6	150	рулон	1	150
Сетка армирующая дорожная 50*50	27	кв.м.	65	1755
Арматура Ф16	17	м.п.	18	306
<b>Итого</b>				
Стоимость материалов				9945,5
Стоимость доставки				160
Стоимость подъема материалов				180
<b>Итоговая стоимость</b>				<b>10285,5</b>



**SRL: GIP EUROREPAR**

Adres: RM. or. Chisinau str. Independentii 40 of.309

BC "Victoriabank" Filiala nr.11 CB.: VICBMD2X883

C/f.: 1015600024849. IBAN.: MD90VI022241100000104MDL

Tel.: (022) 865 - 808 E-mail.: [office@remont24.md](mailto:office@remont24.md)

Site.: [www.remont24.md](http://www.remont24.md)

---

Сдал: Инженер «GIP EUROREPAR»S.R.L Аркадий О.Б.  
Подпись

Принял: Заказчик Ориогло Н.Г.  
Подпись

